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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 23 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
29.03.2014 - 19:22 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 4:25.20 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008
Nezvanični BiH MK/MP 5:18.48 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Kranj (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 14 4:41.81 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Split (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 16 4:41.81 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Split (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 18 4:25.20 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008
Limit za MJ/K M MJ/K: 6:13.83  /  Limit za J/O M J/O: 5:51.79  /  Limit za S/A M 19 +: 5:34.17
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 15 i 16 godina

1. Mihajlo +++ ČEPRKALO 99 22.april, BL 4:38.90 602
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Juniora/Kadeta, *** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 29.41 29.41 150m: 1:38.64 35.80 250m: 2:55.70 42.50 350m: 4:09.73 31.75
100m: 1:02.84 33.43 200m: 2:13.20 34.56 300m: 3:37.98 42.28 400m: 4:38.90 29.17

2. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 5:00.36 481
50m: 30.20 30.20 150m: 1:44.61 39.21 250m: 3:07.43 43.25 350m: 4:26.54 35.38

100m: 1:05.40 35.20 200m: 2:24.18 39.57 300m: 3:51.16 43.73 400m: 5:00.36 33.82

3. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 5:24.32 382
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.85 41.84 250m: 3:22.47 45.34 350m: 4:47.94 38.47

100m: 1:15.01 39.77 200m: 2:37.13 40.28 300m: 4:09.47 47.00 400m: 5:24.32 36.38

4. Blagoje +++ PERIŠIĆ 98 22.april, BL 5:26.12 376
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.96 42.51 250m: 3:30.22 45.97 350m: 4:51.86 36.56

100m: 1:19.45 42.53 200m: 2:44.25 42.29 300m: 4:15.30 45.08 400m: 5:26.12 34.26

5. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 5:26.95 373
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.45 42.88 250m: 3:28.13 47.03 350m: 4:52.52 36.96

100m: 1:15.57 41.12 200m: 2:41.10 42.65 300m: 4:15.56 47.43 400m: 5:26.95 34.43

6. Alen MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 5:27.60 371
50m: 34.63 34.63 150m: 1:59.53 45.09 250m: 3:28.52 42.30 350m: 4:50.14 38.61

100m: 1:14.44 39.81 200m: 2:46.22 46.69 300m: 4:11.53 43.01 400m: 5:27.60 37.46

7. Nihad +++ HRBAT 99 Bosna, SA 5:30.64 361
50m: 34.26 34.26 150m: 1:59.58 43.80 250m: 3:29.30 47.46 350m: 4:54.99 37.01

100m: 1:15.78 41.52 200m: 2:41.84 42.26 300m: 4:17.98 48.68 400m: 5:30.64 35.65

8. Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL 5:38.39 337
50m: 34.14 34.14 150m: 2:02.54 46.62 250m: 3:36.71 48.51 350m: 5:03.25 36.68

100m: 1:15.92 41.78 200m: 2:48.20 45.66 300m: 4:26.57 49.86 400m: 5:38.39 35.14

DSQ Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA
 - Pogrešan okret, delfin i prsa

DSQ Amar BORIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE
 - Pogrešan okret

J/O - 17 i 18 godina

1. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 5:25.61 378
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniora/Omladinaca

50m: 34.76 34.76 150m: 1:58.23 42.85 250m: 3:26.79 46.40 350m: 4:50.58 37.22
100m: 1:15.38 40.62 200m: 2:40.39 42.16 300m: 4:13.36 46.57 400m: 5:25.61 35.03

2. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb GIKIL, LU 5:39.69 333
50m: 36.16 36.16 150m: 2:02.89 46.09 250m: 3:34.71 45.76 350m: 5:01.76 38.60

100m: 1:16.80 40.64 200m: 2:48.95 46.06 300m: 4:23.16 48.45 400m: 5:39.69 37.93
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 23, Muški, 400m Mešovito/Medley

Otvoreno

1. Mihajlo +++ ČEPRKALO 99 22.april, BL 4:38.90 602
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniora/Apsolutno, *** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 29.41 29.41 150m: 1:38.64 35.80 250m: 2:55.70 42.50 350m: 4:09.73 31.75
100m: 1:02.84 33.43 200m: 2:13.20 34.56 300m: 3:37.98 42.28 400m: 4:38.90 29.17

2. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 5:00.36 481
50m: 30.20 30.20 150m: 1:44.61 39.21 250m: 3:07.43 43.25 350m: 4:26.54 35.38

100m: 1:05.40 35.20 200m: 2:24.18 39.57 300m: 3:51.16 43.73 400m: 5:00.36 33.82

3. Aleksa *** KRMINAC 00 Olymp, BL 5:16.25 412
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.48 40.91 250m: 3:17.59 44.99 350m: 4:40.30 37.69

100m: 1:12.57 37.85 200m: 2:32.60 39.12 300m: 4:02.61 45.02 400m: 5:16.25 35.95

4. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 5:24.32 382
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.85 41.84 250m: 3:22.47 45.34 350m: 4:47.94 38.47

100m: 1:15.01 39.77 200m: 2:37.13 40.28 300m: 4:09.47 47.00 400m: 5:24.32 36.38

5. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 5:25.61 378
50m: 34.76 34.76 150m: 1:58.23 42.85 250m: 3:26.79 46.40 350m: 4:50.58 37.22

100m: 1:15.38 40.62 200m: 2:40.39 42.16 300m: 4:13.36 46.57 400m: 5:25.61 35.03

6. Blagoje +++ PERIŠIĆ 98 22.april, BL 5:26.12 376
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.96 42.51 250m: 3:30.22 45.97 350m: 4:51.86 36.56

100m: 1:19.45 42.53 200m: 2:44.25 42.29 300m: 4:15.30 45.08 400m: 5:26.12 34.26

7. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 5:26.95 373
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.45 42.88 250m: 3:28.13 47.03 350m: 4:52.52 36.96

100m: 1:15.57 41.12 200m: 2:41.10 42.65 300m: 4:15.56 47.43 400m: 5:26.95 34.43

8. Alen MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 5:27.60 371
50m: 34.63 34.63 150m: 1:59.53 45.09 250m: 3:28.52 42.30 350m: 4:50.14 38.61

100m: 1:14.44 39.81 200m: 2:46.22 46.69 300m: 4:11.53 43.01 400m: 5:27.60 37.46

9. Nihad +++ HRBAT 99 Bosna, SA 5:30.64 361
50m: 34.26 34.26 150m: 1:59.58 43.80 250m: 3:29.30 47.46 350m: 4:54.99 37.01

100m: 1:15.78 41.52 200m: 2:41.84 42.26 300m: 4:17.98 48.68 400m: 5:30.64 35.65

10. Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL 5:38.39 337
50m: 34.14 34.14 150m: 2:02.54 46.62 250m: 3:36.71 48.51 350m: 5:03.25 36.68

100m: 1:15.92 41.78 200m: 2:48.20 45.66 300m: 4:26.57 49.86 400m: 5:38.39 35.14

11. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb GIKIL, LU 5:39.69 333
50m: 36.16 36.16 150m: 2:02.89 46.09 250m: 3:34.71 45.76 350m: 5:01.76 38.60

100m: 1:16.80 40.64 200m: 2:48.95 46.06 300m: 4:23.16 48.45 400m: 5:39.69 37.93

DSQ Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA
 - Pogrešan okret, delfin i prsa

DSQ Amar BORIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE
 - Pogrešan okret
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